様式５

地理的表示の保護を求める申立書

令和 年 月 日

税務署長殿

(申立者)

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者名

電話番号

下記のとおり、酒類製造業者等が地理的表示を使用してはならない酒類に地理的表示を

使用していると考えられますので、当該地理的表示を保護すべきことを申し立てます。

記

１ 保護を求める地理的表示

２ 当該地理的表示を使用している酒類製造業者等

(1) 住所又は所在地

(2) 氏名又は名称

３ 使用実態

	Text2:
	0:
	1:
	2:

	Text3:
	0:
	1:
	2:
	3:

	Text5:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3:

	Text35: